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Dotyezy: przetargu nieograniczonego nr 28/DZP/2017 na dostawe lekow

W zwiazku z otrzymaniem pytania Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy w par. 2.3 wykresli konieczno$§é wpisywania na fakturze numeru zaméwienia?

Systemy magazynowo- ksiggowe nie zezwalaja na umieszczanie dowolnych adnotacji na fakturach;
taki wymog oznacza koniecznos¢ indywidualnej, ‘recznej’ obrébki faktur, co nie jest mozliwe z uwagi
na wolumen obrotow Wykonawcy i liczbeg realizowanych dostaw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 3.47

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang postanowien wzoru umowy

Pytanie:
Czy Zamawiajacy okresli warto§¢ kar umownych wskazanych w par. 6.1.a procentowo, zamiast

kwotowo — np. jako 0,2% wartosci niedostarczonej dostawy za kazdy dzien zwloki? Obecny zapis
moze powodowac u Wykonawcy dostawy z razaca strata.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang postanowiefi wzoru umowy

Pytanie:
Czy Zamawiajacy okresli warto$¢ kar umownych wskazanych w par. 6.1.b procentowo, zamiast

kwotowo — np. jako 0,2% wartoSci niedostarczonej dostawy za kazdy dzien zwloki? ? Obecny zapis
moze powodowad u Wykonawcy dostawy z razaca stratg.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang postanowiefl wzoru umowy

Pytanie:
Czy Zamawiajacy wykresli w par. 6.1.c frazy ,,nie mnigj, niz 500z1?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang postanowien wzoru umowy



Pytanie:
Czy Zamawiajacy w par. 9.3 zamiast obowigzku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika?

Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sg przedmiotem zaméwienia publicznego
w niniejszym postgpowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamowienia powoduje, ze tylko co do niego
strony zawieraja umowe objeta obowigzkiem dostaw. Wykonawcea nie jest w stanie zapewnié, ze w
kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, Ze moze si¢ to wiazac z razaca strata po
stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang postanowien wzoru umowy

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 18 poz. 17,28.29.33 do oddzielnego
pakietu co umozliwi zlozZenie oferty wigkszej liczbie wykonawcow ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

UWAGA!
Wykonaweca jest zobowigzany do uwzglednienia wszystkich zmian  dokonanych przer

Zamawiajgcego.
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